[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от 22.07.2025

                              № 68-р
станица Полтавская

О  внесении изменений в распоряжение администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 7 июня 2024 года № 52-р «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 7 июня 2024 года № 52-р «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района» в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Внести изменения в состав членов комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 6 августа 2024 года № 72-р «О внесении изменений в распоряжение от 7 июня 2024 года № 52-р администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации  Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов

	Приложение
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  22.07.2025г.   № 68-р
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 22.07.2025г. № 68-р
в редакции распоряжения
администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 22.07.2025г. № 68-р»

СОСТАВ

 постоянно действующей комиссии
по поступлению и выбытию активов администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Председатель комиссии:
Рябенко

Анатолий Васильевич
Секретарь комиссии:

Федюшина

Мария Ролленовна
Члены комиссии:
Степаненко
Александр
Владимирович
Устимов

Юрий Васильевич
Колесникова

Ольга Сергеевна
	заместитель главы администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
ведущий специалист

финансового отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
начальник отдела по доходам и  управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
начальник юридического отдела администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов